
                                                  

                Uchwała Nr 749/LXXV/2023 

Rady Miasta Ciechanów 

  z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

 

w  sprawie:  wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w formie darowizny. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Miasta 

Ciechanów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w formie darowizny od Budownictwo Pietrzak s. c.  

prawa własności niezabudowanej nieruchomości, oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków miasta Ciechanów, obrębu 0010 Śródmieście jako działki 

nr 4303/39 o powierzchni 0,0139 ha oraz nr 4303/41 o powierzchni 0,0032 ha, 

dla której prowadzona jest księga wieczysta NR PL1C/00056427/8. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Przewodniczący 
Rady  Miasta  Ciechanów 

 
/-/Krzysztof Leszczyński 

 

 

 

 
 

 
 



U Z A S A D N I E N I E  
 

 

Budownictwo Pietrzak s.c. na mocy zawartego porozumienia zobowiązała się 

do przekazania w formie darowizny niezabudowanych działek gruntu wydzielonych  

z działek o numerach 4303/22 i 4303/23 z obrębu 0010 Śródmieście, m. Ciechanów. 

Działki o numerach ewidencyjnych 4303/39 i 4303/41, których łączna powierzchnia 

wynosi 0,0171 ha zostały wydzielone w związku z realizacją zadania  

pn.: „Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę alternatywnego dojazdu do 

szpitala” i będą stanowiły część projektowanej drogi. Dla nieruchomości, której 

właścicielem jest Budownictwo Pietrzak s.c. prowadzona jest księga wieczysta NR 

PL1C/00056427/8. 

W świetle powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

  

 

Przewodniczący 
Rady  Miasta  Ciechanów 

 
/-/Krzysztof Leszczyński 

 

 

 


